
Uchwała Nr XXIII / 100 / 05

Rady Gminy Ostrowice

z dnia 29 czerwca 2005 r.   

w sprawie zatwierdzenia „Planu Rozwoju Miejscowości Bolegorzyn”

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz § 2 pkt 3 rozporządzenia
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 grudnia 2004 r. w sprawie trybu składania 
i  wzoru  wniosku  o  dofinansowanie  realizacji  projektu  w  ramach  Sektorowego  Programu
Operacyjnego “Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006” w zakresie działania “Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego” (Dz. U. z 2004 r. Nr 284, poz. 2846),
uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza  się „Plan  Rozwoju  Miejscowości Bolegorzyn”   przyjęty   przez
zebranie wiejskie mieszkańców Bolegorzyna w dniu 20.06.2005r. stanowiący załącznik  do
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

          Halina Radlińska



UZASADNIENIE

Złożenie kompletnego wniosku o dofinansowanie przedsięwzięć określonych w dokumencie
stanowiącym  załącznik  do  niniejszej  uchwały  wymaga  zatwierdzenia  „Planu  rozwoju
miejscowości Bolegorzyn” przez Radę Gminy Ostrowice. Uchwała stanowić będzie jeden 
z niezbędnych załączników do wniosku, jak również pozwoli lokalnej społeczności uzyskać
aprobatę  i  motywację  dalszego  współdziałania  w  celu  dalszego  rozwoju  funkcji
gospodarczych, społecznych i kulturalnych swojej miejscowości.


